Havenbedrijf Amsterdam N.V. & Gemeente Zaanstad dan een toeslag op. Bij herhaling van opgaveverzuim binnen 180 dagen, wordt het 

minimum toeslag bedrag hoger. 

Een en ander betekent het volgende: 100% over het van toepassing zijnde tarief, met een minimum van € 125,- (zegge 

honderdvijfentwintig euro) of € 300,- (zegge driehonderd euro) of € 600,- (zegge zeshonderd euro). De hoogte van het 

minimum bedrag is afhankelijk van het aantal keren dat eerder verzuimd is opgave binnenhavengeld te doen:

- geen eerder opgaveverzuim in afgelopen 180 dagen: